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Nominierungswettkampf für den 10-Länderwettkampf am 30.11.2014 in Berlin

am 15.11.2014

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Brandenburg e.V.
Ausrichter: Fürstenwalder Schwimmverein e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 10.11.2014, 08:14:35 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwapp Fürstenwalde

Große Freizeit 1
15517 Fürstenwalde
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Nominierungswettkampf für 10-Länderwettkampf (2014)

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Eberswalder SV e.V. 4724   0/  1   3/  0
Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 4729   3/  0   9/  0
LSV Delphin 1990 e.V. 4731   4/  2  17/  0
Potsdamer SV 6411  15/  1  55/  0
PSV Cottbus 90 4736   3/  4  25/  0
SC Delphin Wittenberge e.V. 6517   2/  0   6/  0
SSV PCK 90 Schwedt 4738   9/  2  36/  0
SSV Senftenberg e.V. 5139   2/  0  10/  0
SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 4743   1/  0   5/  0
SV Wfr. Brandenburg e.V. 4750   4/  0  20/  0
Gesamt für den Verband   43/  10  186/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 15.11.2014
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichter: 10:00 Uhr | Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling männlich (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust männlich (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich (ca. 11:14 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich (ca. 12:07 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schulz, Daniel  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 01:42,17
Bahn 4 Auch, Dario  2003 PSV Cottbus 90 01:17,20
Bahn 5 Hinz, Lennard  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:30,43
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Krenzlin, Leonie  2005 SV Wfr. Brandenburg e.V. 00:54,28
Bahn 2 Vergien, Line  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:49,55
Bahn 3 Kunick, Finja  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:45,72
Bahn 4 Weber, Mathilda  2005 Potsdamer SV 00:41,24
Bahn 5 Thievent, Ana Ricarda  2005 Potsdamer SV 00:45,57
Bahn 6 Gröger, Vivien  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:46,03
Bahn 7 Breitkreuz, Celina  2005 Potsdamer SV 00:50,54
Bahn 8 Vierkant, Melanie  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,53
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Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sasse, Tabea  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:52,07
Bahn 3 Kluge, Nike  2003 Potsdamer SV 01:40,95
Bahn 4 Gräf, Jenny  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:37,83
Bahn 5 Zander, Neele  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 01:38,00
Bahn 6 Gräf, Dana  2004 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:49,80
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm, Karla  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:34,56
Bahn 2 Karge, Leoni  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,31
Bahn 3 Altenburg, Lea  2003 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:28,95
Bahn 4 Heine, Luise  2003 Potsdamer SV 01:17,96
Bahn 5 Junghans, Chiara  2003 Potsdamer SV 01:20,71
Bahn 6 Rosenheinrich, Elisa  2004 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:31,83
Bahn 7 Nass, Emelie  2003 PSV Cottbus 90 01:33,00
Bahn 8 Fürstenberg, Lea  2004 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:37,15
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Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Stegner, Dominik  2003 Potsdamer SV 01:33,24
Bahn 2 Beimler, Rodion  2003 PSV Cottbus 90 01:22,00
Bahn 3 Müller, Lennart  2003 PSV Cottbus 90 01:20,70
Bahn 4 Böhm, Robert  2003 Eberswalder SV e.V. 01:18,83
Bahn 5 König, Yannes Maxim  2003 PSV Cottbus 90 01:19,77
Bahn 6 Auch, Dario  2003 PSV Cottbus 90 01:21,00
Bahn 7 Hinz, Lennard  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:25,26
Bahn 8 Steiner, Tobias  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 01:41,77
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Breitkreuz, Celina  2005 Potsdamer SV 00:49,45
Bahn 4 Kensbock, Ines  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:47,95
Bahn 5 Krenzlin, Leonie  2005 SV Wfr. Brandenburg e.V. 00:48,10
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Vierkant, Melanie  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:47,83
Bahn 2 Thievent, Ana Ricarda  2005 Potsdamer SV 00:44,79
Bahn 3 Vergien, Line  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,00
Bahn 4 Weber, Mathilda  2005 Potsdamer SV 00:38,86
Bahn 5 Gröger, Vivien  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:41,71
Bahn 6 Keil, Leonie  2005 Potsdamer SV 00:44,07
Bahn 7 Kunick, Finja  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:46,30
Bahn 8    
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Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hill, Hannah  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:45,64
Bahn 3 Thede, Jantje Mariken  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:37,67
Bahn 4 Popp, Meike  2003 Potsdamer SV 01:33,85
Bahn 5 Misch, Merle  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 01:36,77
Bahn 6 Hübner, Henriette  2004 Potsdamer SV 01:43,27
Bahn 7 Albrecht, Maria  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 01:49,83
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm, Karla  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:31,65
Bahn 2 Matthias, Hannah  2004 Potsdamer SV 01:31,47
Bahn 3 Schulz, Henriette  2003 Potsdamer SV 01:30,40
Bahn 4 Gräf, Dana  2004 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:29,60
Bahn 5 Spielhagen, Hannah  2004 Potsdamer SV 01:29,64
Bahn 6 Brandt, Marleen  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:30,65
Bahn 7 Bowitz, Lilien  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:31,63
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosenheinrich, Elisa  2004 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:25,44
Bahn 2 Gräf, Jenny  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:23,17
Bahn 3 Heine, Luise  2003 Potsdamer SV 01:21,83
Bahn 4 Berger, Iris Julia  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:19,95
Bahn 5 Zimmermann, Sarah  2003 Potsdamer SV 01:21,76
Bahn 6 Liebert, Neele  2003 PSV Cottbus 90 01:21,90
Bahn 7 Gratz, Jolina  2004 PSV Cottbus 90 01:23,80
Bahn 8 Karge, Leoni  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:27,27
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Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schulz, Daniel  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 01:52,12
Bahn 4 Goslar, Tom  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:33,09
Bahn 5 Müller, Lennart  2003 PSV Cottbus 90 01:33,80
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kunick, Finja  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:51,58
Bahn 3 Gundel, Victoria  2005 Potsdamer SV 00:50,17
Bahn 4 Keil, Leonie  2005 Potsdamer SV 00:45,44
Bahn 5 Gröger, Vivien  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:48,56
Bahn 6 Kensbock, Ines  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:50,80
Bahn 7 Krenzlin, Leonie  2005 SV Wfr. Brandenburg e.V. 00:54,69
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk 5.00" - www.easywk.de

Nominierungswettkampf für 10-Länderwettkampf (2014)

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hill, Hannah  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:50,83
Bahn 3 Gräf, Dana  2004 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:47,42
Bahn 4 Sasse, Tabea  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:44,27
Bahn 5 Wilhelm, Karla  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:44,51
Bahn 6 Fürstenberg, Lea  2004 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:47,73
Bahn 7 Lottmann, Helen Rahel  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 01:51,41
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Thede, Jantje Mariken  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:42,33
Bahn 3 Spielhagen, Hannah  2004 Potsdamer SV 01:41,23
Bahn 4 Schulz, Henriette  2003 Potsdamer SV 01:38,54
Bahn 5 Altenburg, Lea  2003 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:39,95
Bahn 6 Zander, Neele  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 01:41,83
Bahn 7 Nass, Emelie  2003 PSV Cottbus 90 01:43,30
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Kochinke, Frida Charlotte  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:38,36
Bahn 2 Weber, Ida  2003 Potsdamer SV 01:32,33
Bahn 3 Liebert, Neele  2003 PSV Cottbus 90 01:32,10
Bahn 4 Junghans, Chiara  2003 Potsdamer SV 01:27,69
Bahn 5 Braune, Laura Josephine  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:31,80
Bahn 6 Kluge, Nike  2003 Potsdamer SV 01:32,17
Bahn 7 Gräf, Jenny  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:34,18
Bahn 8 Rosenheinrich, Elisa  2004 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:38,44
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Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Steiner, Tobias  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 01:46,32
Bahn 4 Schulz, Daniel  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 01:27,17
Bahn 5 Beimler, Rodion  2003 PSV Cottbus 90 01:45,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stegner, Dominik  2003 Potsdamer SV 01:18,89
Bahn 3 Auch, Dario  2003 PSV Cottbus 90 01:12,60
Bahn 4 König, Yannes Maxim  2003 PSV Cottbus 90 01:09,93
Bahn 5 Müller, Lennart  2003 PSV Cottbus 90 01:11,30
Bahn 6 Böhm, Robert  2003 Eberswalder SV e.V. 01:13,13
Bahn 7 Goslar, Tom  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:22,93
Bahn 8    
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Gundel, Victoria  2005 Potsdamer SV 00:49,34
Bahn 4 Kensbock, Ines  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:42,61
Bahn 5 Vierkant, Melanie  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:44,60
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Kunick, Finja  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:41,19
Bahn 2 Thievent, Ana Ricarda  2005 Potsdamer SV 00:38,48
Bahn 3 Gröger, Vivien  2005 SSV Senftenberg e.V. 00:36,65
Bahn 4 Weber, Mathilda  2005 Potsdamer SV 00:34,13
Bahn 5 Vergien, Line  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,24
Bahn 6 Keil, Leonie  2005 Potsdamer SV 00:37,47
Bahn 7 Breitkreuz, Celina  2005 Potsdamer SV 00:40,02
Bahn 8 Krenzlin, Leonie  2005 SV Wfr. Brandenburg e.V. 00:41,30
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Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lottmann, Helen Rahel  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 01:49,10
Bahn 3 Kochinke, Frida Charlotte  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:38,49
Bahn 4 Bowitz, Lilien  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,02
Bahn 5 Hübner, Henriette  2004 Potsdamer SV 01:29,38
Bahn 6 Albrecht, Maria  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 01:39,63
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kluge, Nike  2003 Potsdamer SV 01:25,71
Bahn 3 Misch, Merle  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 01:24,17
Bahn 4 Gräf, Dana  2004 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:23,21
Bahn 5 Matthias, Hannah  2004 Potsdamer SV 01:23,29
Bahn 6 Spielhagen, Hannah  2004 Potsdamer SV 01:25,18
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm, Karla  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:19,92
Bahn 2 Rosenheinrich, Elisa  2004 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:19,27
Bahn 3 Popp, Meike  2003 Potsdamer SV 01:18,38
Bahn 4 Weber, Ida  2003 Potsdamer SV 01:18,33
Bahn 5 Schulz, Henriette  2003 Potsdamer SV 01:18,34
Bahn 6 Fürstenberg, Lea  2004 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:18,94
Bahn 7 Gratz, Jolina  2004 PSV Cottbus 90 01:19,30
Bahn 8 Nass, Emelie  2003 PSV Cottbus 90 01:21,40

Lauf 4/4 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Brandt, Marleen  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:17,36
Bahn 2 Gräf, Jenny  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:15,71
Bahn 3 Berger, Iris Julia  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 01:10,90
Bahn 4 Heine, Luise  2003 Potsdamer SV 01:09,10
Bahn 5 Liebert, Neele  2003 PSV Cottbus 90 01:09,23
Bahn 6 Altenburg, Lea  2003 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:13,80
Bahn 7 Zimmermann, Sarah  2003 Potsdamer SV 01:17,26
Bahn 8 Braune, Laura Josephine  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:17,48
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Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schulz, Daniel  2003 LSV Delphin 1990 e.V. 03:32,58
Bahn 4 Hinz, Lennard  2003 SSV PCK 90 Schwedt 03:16,43
Bahn 5 Stegner, Dominik  2003 Potsdamer SV 03:18,47
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Böhm, Robert  2003 Eberswalder SV e.V. 03:05,23
Bahn 3 König, Yannes Maxim  2003 PSV Cottbus 90 03:00,81
Bahn 4 Auch, Dario  2003 PSV Cottbus 90 02:53,30
Bahn 5 Müller, Lennart  2003 PSV Cottbus 90 02:54,41
Bahn 6 Beimler, Rodion  2003 PSV Cottbus 90 03:00,88
Bahn 7 Goslar, Tom  2003 SSV PCK 90 Schwedt 03:08,84
Bahn 8    
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Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Krenzlin, Leonie  2005 SV Wfr. Brandenburg e.V. 01:55,57
Bahn 4 Gundel, Victoria  2005 Potsdamer SV 01:45,00
Bahn 5 Vierkant, Melanie  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:46,46
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Kensbock, Ines  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:42,79
Bahn 2 Vergien, Line  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:36,46
Bahn 3 Gröger, Vivien  2005 SSV Senftenberg e.V. 01:36,12
Bahn 4 Weber, Mathilda  2005 Potsdamer SV 01:29,27
Bahn 5 Keil, Leonie  2005 Potsdamer SV 01:35,48
Bahn 6 Thievent, Ana Ricarda  2005 Potsdamer SV 01:36,14
Bahn 7 Kunick, Finja  2005 SSV Senftenberg e.V. 01:37,58
Bahn 8 Breitkreuz, Celina  2005 Potsdamer SV 01:44,30
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Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matthias, Hannah  2004 Potsdamer SV 03:36,44
Bahn 3 Misch, Merle  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 03:32,82
Bahn 4 Bowitz, Lilien  2004 SSV PCK 90 Schwedt 03:28,53
Bahn 5 Hübner, Henriette  2004 Potsdamer SV 03:32,52
Bahn 6 Zander, Neele  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 03:32,98
Bahn 7 Albrecht, Maria  2004 LSV Delphin 1990 e.V. 03:40,27
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sasse, Tabea  2004 SSV PCK 90 Schwedt 03:25,73
Bahn 3 Hill, Hannah  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 03:20,00
Bahn 4 Gräf, Dana  2004 SV Wfr. Brandenburg e.V. 03:17,62
Bahn 5 Popp, Meike  2003 Potsdamer SV 03:18,49
Bahn 6 Spielhagen, Hannah  2004 Potsdamer SV 03:21,28
Bahn 7 Kochinke, Frida Charlotte  2004 SSV PCK 90 Schwedt 03:26,53
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Gratz, Jolina  2004 PSV Cottbus 90 03:14,30
Bahn 2 Thede, Jantje Mariken  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 03:10,00
Bahn 3 Schulz, Henriette  2003 Potsdamer SV 03:09,47
Bahn 4 Gräf, Jenny  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 03:06,23
Bahn 5 Brandt, Marleen  2004 SSV PCK 90 Schwedt 03:08,54
Bahn 6 Weber, Ida  2003 Potsdamer SV 03:09,93
Bahn 7 Wilhelm, Karla  2003 SV Wfr. Brandenburg e.V. 03:11,74
Bahn 8 Nass, Emelie  2003 PSV Cottbus 90 03:17,40

Lauf 4/4 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosenheinrich, Elisa  2004 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 03:04,52
Bahn 2 Braune, Laura Josephine  2003 SSV PCK 90 Schwedt 03:02,28
Bahn 3 Junghans, Chiara  2003 Potsdamer SV 02:57,37
Bahn 4 Berger, Iris Julia  2004 Fürstenwalder Schwimmverein e.V. 02:50,00
Bahn 5 Heine, Luise  2003 Potsdamer SV 02:57,11
Bahn 6 Liebert, Neele  2003 PSV Cottbus 90 02:58,37
Bahn 7 Zimmermann, Sarah  2003 Potsdamer SV 03:02,95
Bahn 8 Karge, Leoni  2003 SSV PCK 90 Schwedt 03:04,79


